
MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

                                              PATVIRTINTA 

                                                                                                                                  Vilniaus Pavilnio pagrindinės mokyklos 

                                                                                                  Direktoriaus pavaduotojos ugdymui,  

     vykdančios direktoriaus funkcijas 

                                                                                                    2019 m. sausio 31 d. 

                                                                                                  Įsakymu Nr. V- 13 

                                                        

Vasario mėnesio planas 

 

Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Savivaldos, metodinių grupių, mokytojų ir mokyklos tarybos posėdžiai, susirinkimai, direkciniai pasitarimai 

Kiekvieną 

pirmadienį 

9.00-09.30 

 

Direkciniai pasitarimai. 

 

Administracija 1 kab. 

 

A. Valiučko 

 

Kiekvieną 

pirmadienį 

11.45-12.05 Mokytojų tarybos pasitarimai. Mokytojai, 

administracija 

5 kab. A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

Kas antrą 

antradienį 

11.45-12.05 Pagalbos mokiniui teikimo 

specialistų, direktoriaus 

pavaduotojos ugdymui pasitarimai. 

Pagalbos mokiniui 

teikimo specialistai, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

8 kab. J. Venciuvienė 

Esant 

poreikiui 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Mokyklos viešinimo, įvaizdžio 

kūrimo darbo grupės pasitarimas.  

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

darbo grupės nariai 

15 kab. 

 

J. Venciuvienė 

07 17.30-18.30  3 b klasės tėvų susirinkimas. Klasės vadovė, 

tėveliai 

14 kab.  T. Vorobjova 

25-28 Pagal 

susitarimą 

Tėvų susirinkimai. Klasių vadovai, 

tėveliai 

5a -11 kab., 

5b -14 kab., 

6a -10 kab., 

6b -17 kab., 

7a -8a-12 kab., 

7b -19 kab., 

8b -16 kab., 

9a -16 kab., 

9b -5 kab., 

10b - 22 kab. 

Klasių vadovai 

19 10.00-11.30 

 

Metodinių grupių susirinkimai. 

 

Metodinių grupių 

nariai, administracija 

Pagal 

susitarimą 

Metodinių grupių 

 pirmininkai 

20 10.00-11.30 Pedagogų tarybos susirinkimas. Mokytojų tarybos 

nariai 

5 kab. A. Valiučko 

Ugdymo proceso organizavimas ir priežiūra 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Visą 

mėnesį 

 

 

 

 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

 

 

 

Pamokų stebėjimas (Kritinio 

mąstymo, patirtinio mokymo metodų 

taikymas). 

 

J. Klimašauskaitė, 

L. Voitkevič, 

S. Bliznik 

 (perkelta iš sausio 

mėn.) 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

 

 

 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

 

 

 

 
Neformaliojo ugdymo užsiėmimų 

stebėjimas. 
G. Jurgelevič, 

I. Šeibok 

Pamokų stebėjimas. Pagalba neseniai 

dirbantiems pedagogams. 
T. Vorobjova,  

L. Senkus, 

M. Kaminska 

Visą  

mėnesį 

Pagal darbo 

laiką 

Visos dienos mokyklos grupės veiklos 

stebėjimas. 
H. Ulevič, 

R. Myškina, 

O. Milinkevič, 

T. Vorobjova, 

M. Armaitienė 

14, 16 kab. A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

 

Visą 

mėnesį 

 

Pagal klasių 

valandėlių 

tvarkaraštį 

Klasių valandėlių stebėjimas 5-10 

klasėse. 

 

Mokiniai,  

klasių vadovai 

Pagal klasių 

valandėlių 

tvarkaraštį 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

 

Visą 

mėnesį 

 

08.00-16.00 

 

 

,,Mano dienynas“ pildymo patikra. 

 

 

1-10 klasių dalykų, 

neformaliojo 

ugdymo mokytojai 

1, 3a kab. 

 

 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

 

Šventės, renginiai, išvykos, konkursai, viktorinos, projektai, konsultacijos, seminarai 

13-15 08.00-9.45 

 

Lietuvių kalbos (mokyklinė) 

olimpiada. 

6-9 klasių mokiniai Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

M. Kožemiakinienė 

13 08.00-9.45 

 

Anglų kalbos (mokyklinė) olimpiada. 

 

5-10 klasių mokiniai 16 kab. M. Buša, 

R. Myškina 

13 

 

 

 

 

 

 

13.45-16.00 Netradicinė pamoka Vilniaus 

technologijų mokymo centro 

transporto ir verslo skyriuje. 

8a,8b,10b klasės 

mokiniai, mokytoja 

Vilniaus 

technologijų 

mokymo centro 

transporto ir 

verslo skyrius 

(Pamėnkalnio 

g.11) 

M. Kaminska 

 

 

 

13.00-16.00 Šv. Valentino dienos minėjimas. 

 

5-6 klasių  

mokiniai 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

L. Šablevičienė, 

O. Leontjeva-Kurčeikienė, 

J. Klimašauskaitė 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

14 

 

13.45-16.00 Netradicinė pamoka „Karjeros 

ugdymas“. 
9a, 9b klasių 

mokiniai, mokytoja 

Vilniaus 

technologijų 

mokymo centro 

transporto ir 

verslo skyrius 

(Pamėnkalnio 

g.11) 

J. Šliachtovič 

14-15 Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Lietuvių kalbos diktantas. 

 

5-10 klasių mokiniai Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

L. Senkus 

 

 

15 

11.45-12.00 

 

Vasario 16-osios minėjimas  

Lietuvos Respublikos 

Nepriklausomybės atkūrimo diena. 

1-10 klasių 

mokiniai, mokytojai, 

kiti mokyklos 

bendruomenės nariai 

II aukšto fojė J. Klimašauskaitė 

12.00-12.45 Edukacinė pamoka ,,Vasario 16-osios 

ir Lietuvos Nepriklausomybės Akto 

signatarai“. 

 

5-10 klasių 

mokiniai, mokytojai, 

Lietuvos centrinio 

valstybės archyvo 

dokumentų sklaidos 

skyriaus vedėja 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

 

J. Venciuvienė 

25-28 

 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Lenkų ir rusų kalbos diktantai. 5-10 klasių mokiniai Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

 

M. Naganovič 

A. Uspenskaja 

S. Bliznik 

25 

 

08.00-10.00 Geografijos olimpiada ,,Mano 

gaublys“. 
6-8 klasių mokiniai Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

G. Mučinis 

L. Šablevičienė 

26 

 

08.00-10.00 Gamtos mokslų olimpiada. 8-10 klasių mokiniai Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

G. Mučinis 

L. Šablevičienė 

27 9.00-10.15 Užsienio kalbos (anglų) pasiekimų 

lygio (rašymo dalies) nustatymo 

testas. 

10b klasės mokiniai 16 kab. M. Buša 

27 10.00-12.00 Konkursas „Ekologiškai reiškia 

logiškai“. 

6a klasės mokiniai Vilniaus Adomo 

Mickevičiaus 

licėjus (Kruopų 

g.11) 

 L. Šablevičienė 

28 12.00-12.45 Paskaita „Patyčios elektroninėje 

erdvėje“. „Nepilnamečių atsakomybė 

už patyčias ir muštynes“. 

 

7-10 klasių 

mokiniai, Vilniaus 

apskrities VPK 

Vilniaus m. 3PK  

II aukšto fojė J. Venciuvienė 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

bendruomenės 

pareigūnė M. 

Karpukienė 

Patikra ir tyrimai 

26 

 

 

 

 

08.00-13.00 

 

 

Patikra dėl pedikuliozės. 

 

 

 

 

0-10 klasių 

mokiniai, 

visuomenės 

sveikatos priežiūros 

specialistė 

2 kab. H. Murmulienė 

 

 

Pagalba mokiniui 

7 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

Paskaita ,,Reguliaraus judėjimo 

įtaka asmens emocinei būklei ir 

darbingumui. Fizinis aktyvumas-

tinkamiausias kūno masės 

reguliavimo būdas“. 

 5-10 klasių 

mokiniai, mokytojai, 

visuomenės 

sveikatos priežiūros 

specialistė 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

 

H. Murmulienė 

 

 

 

 

 

 

26 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

Paskaita ,,Fizinis aktyvumas.“ 5-9 klasių mokiniai, 

mokytojai, 

visuomenės 

sveikatos priežiūros 

specialistė 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

 

H. Murmulienė 

 

Paskaita-užsiėmimas „Pirmoji 

pagalba“. 

10 klasės mokiniai 

mokytojai, 

visuomenės 

sveikatos priežiūros 

specialistė 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

 

H. Murmulienė 

 

Edukacinių erdvių gerinimas ir jaukinimas, ūkio veikla 

Visą 

mėnesį 

 

 

Pagal 

pamokų, 

neformaliojo 

ugdymo 

tvarkaraščius 

Salės, stendų, dekoracijų 

koridoriuose ir klasėse puošyba ir 

apipavidalinimas. 

 

 

1-10 klasių 

mokiniai, mokytojai 

 

Mokyklos 

kabinetai, 

koridoriai, salė 

 

M. Kaminska, 

klasių vadovai, 

pagalbinis 

personalas 

 

                 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  Jūratė Venciuvienė 


